amates Et infra hoies corrupti
 nite reptabi gra fidem Et alibi
Tu reuelavit ille in qu9 q adurat
et extollit sup omne qd di de9
aut qd colit Et ite dieb dm sunt
su ita in nocte uiet Cu em dixit
int pay et seruitas tur repetmg
cu supuomet interiq De rebus
bonib trui angeloy Ron q a geloy
tube plagab inferat mude sed
demerit ut ueturab suo quip tpe
pdret

Et uidi stellam de celo cadisse
 in terra et data e illi clauis
 putei magni abyssi et aperuit
 puteu abyssi Flamma hetroy de
qua pauis memorat quo fomite
adoleuerit expont Amiq9 qipe
hostis que dno uidit q fulgur de
celo cadentem blasphemo dogmate
corda suoy apuit eosp qd fimmu
alta petere amqatatum in exrelo
loqui pdomut Et ascendit fum9
putei sicut fum9 fornacib magnu
et obscuratq eryer de fumo putei
gnada magne fornacib id e no
lissime psecutionis hena fuerit
feruet insana no inbelliores
tantu q cu instar terre quoda
raliq confinia tangit sed exreloy
quoq hinc obscurare laborans
non tamen exfigue ualens in ero
tem cu inducentur si sic pt ead
elati Et de fumo exierut loange
in terram Sicut si corp9 sut ppi
et membra de membo sic et mem
bra pmiu coluena sibi alia nas
sunt ex alijs fum9 q hena que
tantis ore ledentem puoy gnat
supbia Cum uento elanoms ep
missi terrena h no deserunt Nam
et fum9 de quo gromit alta hcat

appetens in semet ipso q defiat Et
 data est illi pias sicut hnt pia
 tem scorpiones terre Adhsarys
 ptiab9 compat m faae delit inno
 ni sed in posteriorib9 uenena sua
 tas Et pceptu e illi ne lederet femu
 terre neq omne uuide Opse dit
lompab homines esse q no ad femu
sed ad hoies mittuntur Fenu hoc
loro simplices accipim9 nisi tm
hoies qui no hnt signu dei in
frontib9 suis Signu dei in frontib9
illi habe dicitur a quib9 ut oph
habet quoq sup ammy angel9
qui ab ortu sol signu dei omi
attulit inuolabilem fixuq recesit
quo em hie locutionis gne uti uo
luit quo di Nemo dicit dnm ihm
si in spu sco id est pfecte et uere
Et danti est illi ne omderet uideb
q ut nuuaret mētib9 quib9 Quia
libet hena scoldai ptiare fumi te
paraliter in bomb grassari pmittat
nam ut dno ait omde non pnt
tepa quippe sru quib9 mētib9 pnt quib9
pntu sentu quo in hac uita omi
significat Sed uo alia mflano
sep mētes sicut eide scriptu pnt
sep elates sru congruit Et nuuata
coy ut nuuataq scorp9 in pntit
hoies Sicut scorp9 a posteriorib9
uenena diffundit sic impietas
maloy a posteriorib9 aoret in an
teriorib9 id e etnis bomb tepera
ha q reho sut pferri minis blandi
mentis ue cōpellit hie scorpionē
gra euangely parabolam gnano
viperay sue sobolū tradidit Et in
dieb9 illi q et hoies moie et non
muemet eam Adiseram uiam nro
moite fuiti malentes sicut bte